第４回 令和６年度松本地域景観育成サポーター運営会議 議事録

                       日 時：令和６年７月 18日（木）、10:00～

                              場 所：松本合同庁舎 603号会議室

〇 出席者 等々力さん、武田さん、田川さん、藤原さん、

建築課 杉崎

１ 開  会

２ 会議事項

（１）各種配布物の紹介

・武田さん

「あなたと博物館」資料の説明。

乗鞍岳 善五郎の滝 アイスクライミングする人も多い。

・藤原さん

「犀川通船開通までの約１００年」資料の説明。

（２）安曇野環境フェアについて

次回会議でフェアの詳細説明をしてもらうこととなった。

１０月の２週目の土日で開催されるが、あまり日がないので参加するようであれば、

急ぎ内容を詰める必要あり。

３ 閉 会

次回 ８月 15日（木） ４０１号会議室 １０時～